
Institucional 

Centro Nacional de Registro 
ESTADO DE FLUJO DE FONDOS 

Del 1 de Enero al 31 de Mayo del 2019 

(EN DOLARES} 

- ---- ·- .. -, -- ---- --·--r~--~- --~- - . T i-I 1 
~8Jt!E~J~JII. . . j· ~~!'fT~ ____ jifR[ii~OR~··· 

~·· lijSP,ONIBIUDAOES·INICIALES 

DISPONIBILIDADES INICIALES 
[ijESUL:TADo:OP,ERACIONAL'NETO 

FUENTES OPERACIONALES 
USOS OPERACIONALES 

~NANCIAMIENTODE1TERCEROS'NETO 
SERVICIO DE LA DEUDA 

4,678,005.19 
3}88}l5'i9}jij 

24,949,271.17 
21,067,691.39 
C!f652Joos:a7,) 

1,652,008.87 

l-- --_---.---. -,-

0.00 
[;. --- - -- ~ - ~ - . 
~-~--- -~~~ ~ ----

0.00 
0.00 

1 

0.00 
--~- --~ - -_ ~r~ ------;---~SUlTADO!No:o~RACIONALlNETO 

FUENTES NO OPERACIONALES 
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